



## Vissevasse Holding ApS

Formosavej 26  
2300 København S  
CVR-nr. 36719885

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Dorthe Mathiesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vissevasse Holding ApS

Formosavej 26

2300 København S

CVR-nr.: 36719885

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Dorthe Mathiesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden tilsvarende investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 437 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.326)</b>	<b>(8.424)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(201.723)	1.272.678
Andre finansielle indtægter	1	32.188	217.596
Andre finansielle omkostninger	2	(250.965)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(427.826)</b>	<b>1.481.844</b>
Skat af årets resultat	3	(8.971)	(43.776)
<b>Årets resultat</b>		<b>(436.797)</b>	<b>1.438.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(436.797)	1.325.068
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(436.797)</b>	<b>1.438.068</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.104.230	1.305.953
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.104.230</b>	<b>1.305.953</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.104.230</b>	<b>1.305.953</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.109	645.037
Andre tilgodehavender		155.903	7.481
Tilgodehavende skat		36.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>591.012</b>	<b>652.518</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		251.635	578.429
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>251.635</b>	<b>578.429</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.466</b>	<b>4.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>844.113</b>	<b>1.235.843</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.948.343</b>	<b>2.541.796</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.890.218	2.327.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.940.218</b>	<b>2.490.015</b>
Skyldig skat		0	43.656
Anden gæld		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>51.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>51.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.948.343</b>	<b>2.541.796</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.327.015	113.000	2.490.015
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(436.797)	0	(436.797)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.890.218</b>	<b>0</b>	<b>1.940.218</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.091	38.198
Dagsværdireguleringer	0	176.657
Øvrige finansielle indtægter	17.097	2.741
	<b>32.188</b>	<b>217.596</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.179	6
Dagsværdireguleringer	120.226	0
Øvrige finansielle omkostninger	129.560	0
	<b>250.965</b>	<b>6</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	43.776
Regulering vedrørende tidligere år	8.971	0
	<b>8.971</b>	<b>43.776</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.115.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.115.181</b>
Nedskrivninger primo	(1.809.228)
Andel af årets resultat	(201.723)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.010.951)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.104.230</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ViSSEVASSE ApS	København	ApS	100

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseerklæring overfor udstedte gældsbreve til Gorff Holding ApS.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor datterselskabet VISSEVASSE ApS' mellemværende med Danske Bank.
